
  

UCHWAŁA NR 7856/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 WRZEŚNIA 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3870/21 z dnia 23 czerwca 2021 roku dotyczącej 

rozstrzygnięcia konkursu, zwiększenia  wartości środków przeznaczonych do 

zakontraktowania,  wyboru projektów do dofinansowania oraz zatwierdzenia 

listy rezerwowej projektów w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr 

RPSW.03.03.00-IZ.00-26-325/20 -  Oś Priorytetowa 3 – Efektywna i zielona 

energia Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym  i mieszkaniowym 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z 

późn. zm.);  oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 

3870/21 z dnia 23 czerwca 2021 roku (z późn. zm.), otrzymując brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Lp. Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu
Wnioskowane 

dofinansowanie

Liczba punktów 

(Część C)
Wartość ogółem Przyznane dofinansowanie

RPSW.03.03.00-26-0005/20 GMINA OSIEK
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenie Miasta i Gminy Osiek
3 455 415,18 zł 89,00 3 970 794,91 zł 3 373 607,42 zł

RPSW.03.03.00-26-0009/20 GMINA OKSA
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Oksa - etap II
4 057 061,71 zł 89,00 4 773 013,78 zł 4 057 061,71 zł

RPSW.03.03.00-26-0096/20 GMINA IMIELNO
Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Imielno
905 188,66 zł 89,00 1 427 465,46 zł 858 587,39 zł

RPSW.03.03.00-26-0063/20 GMINA NAGŁOWICE
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Nagłowice
833 940,98 zł 87,00 1 022 088,86 zł 833 940,98 zł

RPSW.03.03.00-26-0093/20 GMINA SŁUPIA Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Słupia 2 877 637,05 zł 87,00 3 659 923,00 zł 2 877 637,05 zł

RPSW.03.03.00-26-0021/20 GMINA WIŚLICA
Termomodernizacja i efektywne wykorzystanie energii w trzech obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Wiślica
718 683,58 zł 85,00 845 510,10 zł 718 683,58 zł

RPSW.03.03.00-26-0043/20 GMINA ZŁOTA
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  

położonych na terenie Gminy Złota
2 105 765,87 zł 85,00 2 477 371,62 zł 2 105 765,87 zł

RPSW.03.03.00-26-0049/20 GMINA BOGORIA

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Bogoria jako element zwiększenia efektywności energetycznej w sektorze 

publicznym.

1 353 051,25 zł 85,00 1 685 665,00 zł 1 353 051,25 zł

RPSW.03.03.00-26-0092/20 GMINA SKALBMIERZ
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na terenie gminy 

Skalbmierz -etap II
1 662 435,84 zł 85,00 2 276 998,94 zł 1 662 435,84 zł

10. RPSW.03.03.00-26-0087/20 GMINA DZIAŁOSZYCE
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej(budynki OSP) na terenie gminy Działoszyce
3 187 500,00 zł 83,00 3 750 000,00 zł 3 187 500,00 zł

11. RPSW.03.03.00-26-0098/20 GMINA WODZISŁAW
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – OSP Wodzisław, 

Brzeście, Niegosławice
1 331 644,85 zł 83,00 1 714 346,01 zł 1 326 776,05 zł

RPSW.03.03.00-26-0066/20 POWIAT BUSKI

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Buskiego. Budynek przy ul. Kopernika 6 i ul. Armii  Krajowej  19 w 

Busku-Zdroju

1 213 178,00 zł 82,00 1 427 268,24 zł 1 213 178,00 zł

RPSW.03.03.00-26-0091/20 GMINA JĘDRZEJÓW
Termomodernizacja budynków świetlicowych w miejscowościach Piaski i 

Brynica Sucha, gmina Jędrzejów
878 431,39 zł 82,00 1 385 634,49 zł 787 104,59 zł

RPSW.03.03.00-26-0086/20 GMINA KLIMONTÓW
Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Klimontów – etap II
5 992 243,10 zł 81,00 7 049 697,76 zł 5 992 243,10 zł

RPSW.03.03.00-26-0089/20 GMINA DZIAŁOSZYCE
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej(remizy-

świetlice) na terenie gminy Działoszyce
3 315 000,00 zł 81,00 3 900 000,00 zł 3 315 000,00 zł

RPSW.03.03.00-26-0010/20 GMINA SECEMIN Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Secemin 2 393 311,90 zł 81,00 2 819 573,22 zł 2 257 685,02 zł

RPSW.03.03.00-26-0011/20 GMINA BODZECHÓW
Przebudowa źródeł zasilania i zaopatrywania w energię elektryczną i cieplną 

budynków gminnych. 
2 645 822,85 zł 81,00 3 120 041,49 zł 2 353 633,21 zł

RPSW.03.03.00-26-0023/20 GMINA WAŚNIÓW
Głęboka termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Waśniów
2 128 531,13 zł 81,00 3 974 127,51 zł 2 128 531,13 zł

RPSW.03.03.00-26-0031/20 GMINA SOBKÓW Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków 8 532 748,80 zł 81,00 10 357 077,26 zł 8 532 748,80 zł

20. RPSW.03.03.00-26-0042/20 GMINA SĘDZISZÓW
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej 

położonych na terenie Gminy Sędziszów
2 691 521,53 zł 81,00 3 430 652,85 zł 2 691 521,53 zł

21. RPSW.03.03.00-26-0024/20 GMINA LIPNIK Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Lipnik 744 332,62 zł 80,00 875 685,44 zł 744 332,62 zł

22. RPSW.03.03.00-26-0080/20 GMINA KIELCE
"Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Kielcach”
2 659 015,75 zł 79,00 3 206 728,01 zł 2 659 015,75 zł

23. RPSW.03.03.00-26-0069/20 GMINA BIELINY
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Ośrodka Zdrowia w Makoszynie 

służąca poprawie jego efektywności energetycznej z zastosowaniem OZE
307 684,93 zł 73,00 447 698,20 zł 300 688,85 zł

24. RPSW.03.03.00-26-0015/20 GMINA CHMIELNIK
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Chmielnik- etap III
2 927 904,84 zł 73,00 3 444 593,93 zł 2 927 904,84 zł

25. RPSW.03.03.00-26-0065/20 POWIAT OPATOWSKI
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Opatowskiego
4 999 413,66 zł 72,00 5 945 687,37 zł 4 999 413,66 zł

26. RPSW.03.03.00-26-0004/20 GMINA BUSKO - ZDRÓJ
„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Busko-Zdrój – etap III”
2 650 784,72 zł 72,00 6 393 954,28 zł 2 650 784,72 zł

27. RPSW.03.03.00-26-0064/20
SZPITAL ŚWIĘTEGO 

LEONA SP. Z O.O.
Termomodernizacja Szpitala Św. Leona w Opatowie 10 321 845,48 zł 71,00 12 254 047,62 zł 10 321 845,48 zł

28. RPSW.03.03.00-26-0041/20

WYŻSZA SZKOŁA 

ADMINISTRACJI 

PUBLICZNEJ W KIELCACH

WSAP dla klimatu 755 485,90 zł 71,00 888 806,94 zł 755 485,90 zł

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik nr 1  do Uchwały Nr  7856/23

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     z dnia 28.09.2023 roku.                                                                                              

"Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach alokacji dla Działania 3.3 RPOWŚ na lata 2014-2020 w jednoetapowym konkursie zamkniętym nr RPSW.03.03.00-IZ.00-26-325/20 -  Oś Priorytetowa 3 – Efektywna i zielona energia, Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym  i mieszkaniowym."        

1.

4.

6.

12.

14.

16.



Lp. Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu
Wnioskowane 

dofinansowanie

Liczba punktów 

(Część C)
Wartość ogółem Przyznane dofinansowanie

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik nr 1  do Uchwały Nr  7856/23

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     z dnia 28.09.2023 roku.                                                                                              

"Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach alokacji dla Działania 3.3 RPOWŚ na lata 2014-2020 w jednoetapowym konkursie zamkniętym nr RPSW.03.03.00-IZ.00-26-325/20 -  Oś Priorytetowa 3 – Efektywna i zielona energia, Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym  i mieszkaniowym."        

29. RPSW.03.03.00-26-0077/20

PARAFIA 

RZYMSKOKATOLICKA P.W. 

ŚW. PIOTRA I PAWŁA W 

SĘDZISZOWIE

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wikariatu parafii Św. Piotra i 

Pawła App. w Sędziszowie
496 323,70 zł 69,00 583 910,24 zł 496 323,70 zł

30. RPSW.03.03.00-26-0040/20 GMINA KOŃSKIE Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Gmina Końskie 736 113,20 zł 69,00 938 851,68 zł 734 562,17 zł

31. RPSW.03.03.00-26-0019/20 GMINA PIERZCHNICA
Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Osinach, w 

gminie Pierzchnica
1 126 419,20 zł 67,00 1 325 199,06 zł 1 126 419,20 zł

32. RPSW.03.03.00-26-0022/20 GMINA MNIÓW
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Zaborowicach oraz 

Szkoły Podstawowej w Grzymałkowie
3 677 446,83 zł 66,00 4 333 868,04 zł 3 633 501,83 zł

33. RPSW.03.03.00-26-0034/20 GMINA POŁANIEC
Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Ruszczy wraz 

z przebudową wentylacji mechanicznej
5 003 735,20 zł 65,00 6 853 099,60 zł 5 003 735,20 zł

34. RPSW.03.03.00-26-0059/20 GMINA KIELCE "Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Kielcach". 4 239 206,31 zł 62,00 5 907 256,50 zł 4 239 206,31 zł

35. RPSW.03.03.00-26-0057/20 GMINA PIEKOSZÓW
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Placówek Oświatowych 

w Piekoszowie
2 760 392,25 zł 61,00 3 240 989,03 zł 2 735 957,14 zł

36. RPSW.03.03.00-26-0026/20

SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY DUCHA 

ŚWIĘTEGO W 

SANDOMIERZU

Poprawa efektywności energetycznej budynków Szpitala Specjalistycznego 

Ducha Świętego w Sandomierzu
10 325 293,88 zł 59,00 14 884 314,96 zł 10 325 293,88 zł

106 010 512,14 zł 136 591 941,40 zł 105 281 163,77 zł

ANDRZEJ BĘTKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

MARSZAŁEK  


	uchwała nr 7856
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 7856

